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N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D), Seite 1/1
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Interpretation rgb > rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis
fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=5% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay = 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Geréite-BUNUGNEIOYL “VM: hyy o= 34.5, 1023, 133.6, 196.8, 302.4, 326.4
9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 26.6, 35.2, 43.8, 52.4, 61.0, 69.6, 78.2, 86.8, 95.4
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Interpretation rgb > rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=20% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay = 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Gerate-BunitnerOYL CV\: hay = 26.5, 104.5, 137.5, 197.4, 296.7, 325.4
9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 51.9,57.4, 62.8, 68.2, 73.7, 79.1, 84.5, 90.0, 95.4

L A2 Masgae 160> 10b* s Fya Mgy OVhae A2 Patnae 190> 10b"wa L A2 Magpgae 190> 0% s Vua A2 Matnae 190> 10b"wa
[00R 300 10 00 017 0641255 100000000000 CO0b=C'210.0 0.0 0926 10 0593 217.0 0.0001.000 1.000) Soh 00 10 60 001 08 25 saman00gp comkec 0556 217.0 0.0001.000 1.000|
12 356 10 00 0017 0862 338 100001250000 12 2166 0.0 0901 10 0794 2238 0,000,875 1000| , 36 10 022 00 0761 338 LOWOIZO000 c'1zh 075 2238 0.0000875 1000|
5 439 10 022200 0772 222 100002500000 c25b 2239 0.0 0876 10 0995 2307 0,0000.750 1000| 10 034700 0778 422 100002500000 c25b 0945 230.7 0,000 0.750 1.000|
518 10 0353 00 0828 505 100003750000 37b 2318 00 084 10 0281 237.5 00000625 1000) 10 044900 059 505 100003750000 c37b 0211 2375 0.0000.625 1.000|
600 10 046600 0724 589 100005000000 c’50b 057 244.4 0,0000.5001.000| 10 054100 0329 589 100005000000 c50b 0506 244.4 0,000 0,500 1.000]
682 10 057300 0584 672 10000.6250000 c'62h 0.858 2512 0.0000.375 1.000| 10 062900 0033 67.2 100006250000 c62b 0.801 2512 0.0000.375 1.000|
761 10 067700 0418 756 10000.7500000 c75h 0216 2580 0.0000.250 1.000| 10 071100 0689 756 100007500000 c75h 0.151 2580 0.0000.250 1.000|
834 10 078 00 0238 840 100008750000 c87b 0,641 2649 0.0000.125 1.000) 10 079400 0354 840 100008750000 cB7b 05615 2649 0.0000.125 1.000|
00g=) 900 10 0883 00 0,064 923 100010000.000 bOOM 01 2717 00000000 1.000| oo 0 10 087800 002 923 100010000000 bOOM 0121 271.7 0,000 0.000 1.000)
iza__ses 10_oses 00_0es2 10l 0TS LOGDGGPD bizm 0755 278.8 0,125 0,000 1.000| iza_ses 10 _oses 000724 0l 0TS LODGEPD bizm 087 2788 0.1250000 100O|
m 0 b25m 0,543 2860 0.250 0,000 1.000| m 0 b25m 0.855 286.0 0.250 0,000 1.000|
79 1118 070810 00 0339 1185 062510000000 b37m 0532 263.1 0.3750.000 1.000] [7g 1118079310 00 0652 1185 062510000000 b37m 0307 203.1 0.3750.000 1.990|
jS0g 1200 043 10 00 0562 127.3 050010000000 bSom 0.887 300.2_0:5000.000 1.990] js0g 1200 057610 00 0389 127.3 050010000000 H0m 5158 3002 050000001,
[f2g 128200 10 0145 0164 1360 037510000000 bozm D065 3073 0,625 0000 1.000| 6201282 018210 00 0547 1360 037510000000 b62m 0.456 307.3 0,625 0,000 1.000|
75 136100 10 0409 0274 1447 025010000000 b75m' 3161 068300 10 0.462 3144 0.7500000 1.000| 75 136100 10 0371 0968 1447 025010000000 b75m 0.154 3144 0.750 0,000 1.000|
j87g 143400 10 0621 0.967 1535 012510000000 b&7M 3234 089600 10 _0.71 3215 087500001990 {879 1434 00 10 0614 0914 1535 0.12510000.000 b87m _ 323.4 092900 10 0434 3215 08750000 140|
00C=G 1500 00 10 0775 096 1622 000010000000 mOOr=M3300 10 0.0 0874 021 3286 100000001000 QO0C=G 1500 00 10 0776 0207 1622 0.00010000.000 M00=M3300 10 00 0.964 0285 328.6 1.0000.000 1000
1566 00 10 0865 0.92 169.1 0.00010000.125 mi1xr 3366 10 00 0888 0895 3357 10000000 0.875| gl2c 156600 10 0867 0939 1691 000010000125 mi2r 3366 10 00 0886 0.913 3357 100000000875|
1639 00 10 0803 0226 1759 000010000250 m25r 3439 10 00 0766 0875 3428 10000.0000.750| @25 163900 10 0303 0226 1759 000010000250 m251 3439 10 00 077 0839 3428 100000000.750)
1718 00 10 0935 0479 1828 000010000.375 m37r 3518 10 00 0641 0871 349.9 10000.0000.625| g37C 171800 10 0934 0472 1828 000010000375 m37 3518 10 0O 0648 0,814 3499 10000.0000.625|
1800 00 10 0967 0.733 1896 000010000500 mSOr 3600 10 00 0529 0764 357.0 10000.0000.500| g50c 1800 00 10 0965 0719 1896 000010000500 mS0r 360.0 10 00 0532 0.743 357.0 10000.0000.500)
1882 00 10 0998 0.987 1964 000010000.625 ms2r 3662 10 00 0431 0554 42  10000.0000.375) g62c 1882 00 10 0995 0965 1964 000010000625 me2r 3682 10 00 0423 0615 42  100000000375)
166100 0676 10 0191 2033 000010000.750 m75 3761 10 00 0339 0289 113 10000.0000.250) 75c 196100 0978 10 0167 2033 000010000750 m75r 376110 00 0315 0483 113 100000000.250)
37c 2034 00 095110 0392 210.1 000010000875 m87r 3834 10 00 0251 0995 184 100000000.125| g37C 2034 00 0955 10 0361 2101 000010000875 ma7 3834 10 00 0203 0.374 184 100000000.125|
TG030-3N. 2 TGO31-3N. 2

Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=10% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay = 25.5, 92.3, 162.2, 2717, und M = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Geréite-BUNUGNErOYL “VM: hay o= 30.5, 1032, 135.3, 197.0, 3000, 326.0

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 37.9,45.1, 52.2, 59.4, 66.6, 73.8, 8.0, 83.2, 95.4

Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=40% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Buntionkreis mit Buntton: RIGB: Ny = 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, unid M = 217.
Vergleich mit sechs Geréite-BUNUGNEIOYL “V\: hay o= 23.2, 106.5, 139.9, 198.2, 293.2, 324.2
9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 69.7, 72.9, 76.1, 79.3, 82.5, 85.8, 89.0, 92.2, 95.4
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Uks  Ngn oViae A2 Massgae 100> 100" Ve Ngo OVuae Nanvae 100> 10" o fua s Ve Pasvine 100 > 100"y Fya Nigp OViae A2 Matnae 190> 10b"wa
[00FR 300 10 00 0138 0899 255 100000000030 O0b-C'210.0 0.0 0928 10 058 217.0 0.00010001000) [00=R 300 10 0128 00 0027 255 100000000000 CO0=C'2100 00 0935 10 0518 2170 000010001
T2 356 10 012200 0134 336 100001250000 ¢12b 2166 00 0903 10 0778 2238 0.0000.751000| 12 356 10 028500 028 338 100001250000 c1: 0912 10 0706 2238 0.0000.875 1000|
25 439 10 028500 0288 422 100002500000 ¢25h 2239 0.0 0878 10 0977 2307 0.0000.750 1000| 5 439 10 040100 0205422 100002500000 c25h 0888 10 0894 230.7 0.0000.750 1.000|
37 518 10 040200 0214505 100003750000 ¢37h 2318 0.0 0843 10 0257 2375 0.0000.6251000| @37 518 10 049500 0959 505 100003750000 c37h 0858 10 0134 2375 0,000,625 1.000|
(50 600 10 050300 0023 589 100005000000 50h 2400 0.0 0807 10 0547 2444 0.0000.500 1.000] (50 600 10 0578 00 0621 589 100005000000 c'50h 082 10 0438 2444 000005001,
62 682 10 06 00 0799 67.2 100006250000 c62b 2482 00 077 10 0837 2512 00000375 1000) 162 682 10 065600 0247 672 100006250000 c'620 0782 10 0743 2512 0.0000.375 1000|
75 761 10 0693 00 0546 756 100007500000 €75h 2561 00 0726 10 0183 2580 0.0000.250 1000| 75 761 10 072900 0831 756 100007500000 c75h 074 10 008 2580 0.0000.2501000
7 834 10 078500 0292 840 100008750000 C87hH 2634 0.0 0671 10 0632 2649 0.0000.1251000] 7 834 10 080200 0416 840 100008750000 cBTh 0677 10 0584 2649 0,000,125 1.000|
j00g=) %00 10 088100 O 100010000000 b0OM=B2700 0.0 0612 10 0108 2717 0000000 1.000) 10 0875 00 1,000 1,000 0.000 boOrM 0607 10 0143 2717 0,000,000 1.000|
12g__ 966 10 0077 00 0814 1011 087510000090 bl2m 2766 00 0525 10 0797 2788 0.1250,000 1.000) 2 10 0852 00 0618 1011 08751000000 bizm 0502 1.0 0.125 0,000 1.000|
= ‘obo b2sm' 2839 00 0.418 10 0.656 286.0 0.2500.000 1.000| = T b2sm 0345 10 0.250 0,000 1.000|
[i7g 1118 074810 00 0013 1185 062510000.000 b37m 2918 00 0278 10 078 2931 037500001 [7g 1118 084810 00 0216 1185 062510000000 b37m_ 2918 00 0011 10 %
[S0g_ 1200 049810 00 0013 127.3 05001.0000.000 G50mT 3000 003300 10 026 3002 05000000 1. js0g 1200 066110 00 071 127.3 0.50010000000 H50m 3000 041500 10 oto|
[f2g 1252700 10 0059 0472 130 037510000000 b6zm 3082 046700 10 0736 307.3 0.6250000 1.000| 6201282 034410 00 0251 1360 037510000000 b62m' 3032 064800 10 0186 3073 0.6250.000 1000|
75 136100 10 039 0167 1447 025010000000 b75m' 3161 072100 10 0765 3144 0.7500000 1.000] 75 136100 10 0321 0566 1447 025010000000 b75m' 3161 082400 10 0589 3144 0.7500000 1.000|
879 143400 10 0619 0948 1535 012510000000 b§7m 3234 091 00 10 0276 3215 08750000100 879 143400 10 0607 0856 1535 012510000.000 bG7m 3234 095500 10 0641 3215 0.8750000140)
QO0C-G 1500 00 10 0775 02 1622 000010000000 m0O=M3300 10 00 097 0239 3286 10000.000 1000 Q00C-G 1500 00 10 0777 0218 1622 0.0001.0000.000 mO0r 00 0956 0354 3286 10000.0001000
gl2c 156600 10 0866 0927 1691 000010000125 m'2r 3366 10 00 0887 0902 3357 10000000 0875| gl 156600 10 087 0959 1691 000010000125 m'i2r 00 0884 0928 3357 10000000 0.875|
@25 163900 10 0903 0226 1759 000010000250 m251 3439 10 00 0767 086 3428 100000000.750) 25 163900 10 0903 0225 1759 000010000250 m25r 00 0774 0812 3228 100000000750
g37C 171800 10 0035 0477 1828 000010000375 m37 3518 10 00 0644 0,848 3499 10000.0000.625| g37C 171800 10 0933 0464 1828 000010000375 m3Tr 00 0654 0771 349.9 10000000 0.625|
gS0c 1800 0.0 10 0966 0728 1896 0.00010000500 mS0r 3600 10 00 0531 0756 357.0 10000.000 05 gS0c 1800 0.0 10 0963 0702 1896 0.000 10000500 mS0r 00 0534 0726 357.0 1.0000.0000.500|
g62c 1832 00 10 0997 0979 1964 000010000675 m62r 3682 10 00 0428 0578 42  1.00000000375| g62c 1832 00 10 0993 0941 196.4 000010000625 me2r 00 0417 066142  10000.0000375
75c 196100 0977 10 0182 2033 000010000750 m751 376110 00 0329 0366 113 10000000 0.250) 75C 196100 0982 10 0141 2033 000010000750 m7Sr 00 029 0634 113 100000000250
37C 2034 00 0952 10 0381 210.1 000010000875 m87 3834 10 00 0233 014 184 10000.0000.125| 37C 2034 00 0950 10 033 2101 000010000875 m87 3834 10 00 0165 0673 184 100000000.125|
TG030-7N. 2 TGO31-7N. 2
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Interpretatiorri

—>rgb* undrgb*-Daten von Farben Ma output:no ch{a_nge compared to input
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TUB-Prifvorlage LG03; 48-stufiger LECD-Elementar-Bunttongreisgb->rgb* setrgbcolor

e

4
=




